170831,金额 10000 元,声明作废

●内蒙古润跃酒业有限公司遗

失 开 户 许 可 证, 账 号

8115601013100206567, 核 准 号

J1910016632302,开户行:中信银

行呼和浩特新华东街支行,特此

声明●中国邮政速递物流股份

有限公司内蒙古自治区分公司

遗 失 蒙 A75955 营 运 证, 证 号

150107000712,声明作废●本人

刘文珍,购买锦绣福源 C 区 11-

2-1101 户, 遗失收据一张,编号

0001682, 金 额: 贰 拾 肆 万 元 整

(240000 元),声明作废●赛罕区

隆源海鲜经销部遗失公章一枚,

编号1501020106035,声明作废●
不慎将刘逸彤(性别:女)出生医

学证明遗失,证号F150178368,声

明作废●内蒙古泸州博大酒业

营销有限公司遗失营业执照正

副本,注册号 150112000002559,

声明作废

和林格尔县宏博种养殖专业
合 作 社 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
931501233412887275)股东(大)会
于2021年3月25日决议解散合作
社,并于同日成立了清算组,请债权